



Rute 54. Aalborg – AAU - Terndrup - Hadsund

Generelt:

Der må forventes at der også i 2022 vil være ændringer i ruteforløb i korridoren Aalborg centrum- Ny universitets Sygehus, som følge af arbejde med plusbus strækningen til det Ny Regionssygehus.

Entreprenør:

- Afg. Hadsund 22.30, Ønske om lidt mere overgangstid mellem busankomst i Aalborg og afg. Aalborg 23.35. Med opstart er natteliv er der begyndt at komme en del med især om lørdagen igen.
SVAR: Afg. Hadsund ændres til 22.26. Der er ændres lidt på rute 58 afgang fra Hobro, så skift i Hadsund stadig kan lade sig gøre.
- Synes der mangler afgang 12.30 og 18.40, hvor der er hul i timebetjening. **SVAR:** Det udmeldte økonomiske råderum fra Regionen, der finansierer kørsel på rute, er ikke til at etablere ekstra afgang på nuværende tidspunkt. Det forventes, at der i løbet af de kommende år skal ses på kørslen i korridoren herunder udvidelse af rute 954X ifølge med at det nye Regionssygehus skal åbnes.

NT: Der er foretaget enkelte justeringer af tider, som følge af tilpasning med andre ruter.

54N. Natbus Aalborg – Terndrup - Hadsund

Der lægges ikke op til ændringer af køreplan for 54N.

Rute 54 servicerer Aalborg – Terndrup - Aalborg for pendlere/uddannelsessøgende. Køreplanen er lagt tilrette forskudt fra rute 954X og (rute 55) fra Aalborg og Hadsund. Fra Hadsund er skiftemuligheder i Terndrup til/fra rute 55 Bælum-Kongerslev-Klarup, som led i at betjeningen af Hadsund med rute 55 blev nedlagt i 2014. Køreplanen er i mindre grad lagt til rette efter hvad der er af folkeskoler på ruten.

Kørselsdage: Alle dage, enkelte afgang på hverdage kun skoledage.

Korrespondancer: Rute 55 i Terndrup for at give forbindelser til/fra Hadsund. Rute 58/458 i Hadsund på udvalgte tider, 118 i Terndrup og rute 234 i Hadsund på udvalgte tider

Busser/stationering: 3 busser + 1 dubleringsbus

Finansiering: Kørsel på ruten (valg af service) finansieres af Region Nordjylland

Historik: 2014 samspil med rute 55 i Terndrup ifm. den blev afkortet til betjening Terndrup-Bælum-Kongerslev-Aalborg frem for Hadsund-Veddum-Bælum-Kongerslev-Aalborg.